最新淘宝运营合同能单方面解除吗(汇
总5篇)

在生活中，越来越多人会去使用协议，签订签订协议是最有
效的法律依据之一。优秀的合同都具备一些什么特点呢？又
该怎么写呢？下面我就给大家讲一讲优秀的合同该怎么写，
我们一起来了解一下吧。

淘宝运营合同能单方面解除吗篇一

乙方：_________________________

第一条 服务内容

产品更新与上架；

运营策略的协同制定与完善；

推广页面制作与店铺改版设计；

数据提取并分析及内部流程改进；

客服售前售后咨询及服务质检；

促销活动的策划与实施；

会员管理及营销；

第二条 服务期限

本合同履行期限从本合同签订之日起（从 年 月 日到 年 月
日）内有效。

合同到期后，甲乙双方协商续签事宜。

第三条 合作经营方式及价格计算

合作方式：服务费+提成

服务费：每月8000元人民币

提成基准：

提成为当月全店成交商品营业额的 5 %。

计算提成起止日期：

首月：开始日：业务实际开始日；结束日：当月最后一日

次月起：开始日：当月1日；结束日：当月最后一日

（例1：业务开始日。计算起止日：首月—；次月起—）

（例2：业务开始日。计算起止日：首月—；次月起—）

提成计算范围：

订单金额：以_买家实际支付金额_为计算金额

计算提成公式：_买家实际支付金额_合计×提成比例%（提成
比例即合同约定的比例）

当月买家退款订单金额，在次月买家订单中扣除。（基准：
次月的当月数据）（例：2、11月订单，未扣除1月买家退款
订单金额。3、11月订单，扣除退款订单金额。）

合作期间的推广预算，需要乙方提前制定执行，甲方评估是
否具有可操作性。因投放费用是用于甲方的店铺 ，由甲方承
担。

第四条 甲方结款日期及付款方式

甲方次月 5 日付清本月提成费用。

甲方以银行转账方式将合同款项汇入乙方账户。

甲方未按时付清提成费用，乙方次日暂停服务。

第五条 乙方收款账号

双方以补充合同形式确认收款账户。

第六条 甲方权利与义务

甲方须为本合同所指定授权销售产品的品牌持有人或拥有代
理权的代理人。

甲方承诺遵守淘宝平台服务合同、支付服务合同以及所有公
示于淘宝平台及支付平台的已经发布的或者将来可能发布的
各类规则。所有规则为合同不可分割的一部分，与合同正文
具有同等法律效力。

本合同签署同时，甲方须向乙方提供本合同约定授权销售产
品等有效授权书。

甲方应积极配合乙方进行店铺页面设计美工，客服，和运营
协助等相关事宜，如无法及时提供配合，造成的工作延误责
任由甲方负责。

淘宝运营合同能单方面解除吗篇二

甲方:__________________（以下简称甲方）

电话:__________________________

地址: __________________________

乙方: __________________（以下简称乙方方）

电话: __________________________

地址: __________________________

1、甲乙双方在合同期内，甲方需向乙方支付_________元/月
的基础服务费，服务保证金__________元，乙方服务费按照
甲方当月销售总额的_____%收取，于次月五号前甲方支付给
乙方佣金，如有延迟服务期限也随之向后延迟。

2、年目标销售额________万以上，合作后商定既定每月目标，
甲方需按照支付宝当月成交额支付给乙方销售佣金提点。注：
结算方式为月结。

本合同履行期限从本合同签订之日起到_________年____
月____日（为止为期____月），合同到期以后的服务内容由
双方协商确定（在合作结束后的5天内甲方如果未续费给乙方
则合同终止）

淘宝运营合同能单方面解除吗篇三

乙方：______________

1、年月年甲方向乙方提供”真灵验”和”开运阁”系列吉祥
物产品，保证货源供应。

5、甲乙双方结算价：

8、电商加盟不收加盟费，乙方需要付甲方信誉保证金1000元，
乙方不可拿其他产品借用”真灵验”或”开运阁”品牌销售，
如有违反，甲方有权对乙方作出扣罚1000元信誉保证金的处

罚；乙方一年内无违纪，信誉保证金以货款方式退还。

协议期满前个月，经双方协商，可以更新协议书。

任何一方不履行或不完全履行本协议条款中规定的义务，即
构成违约，违约的一方应承担违约责任。

1、本合约未尽事宜，双方首先应友好协商，协商不成的，双
方均有权向西安市仲裁委员会提起仲裁。

2、如有补充协议的情况，补充协议也具有以上同等法律效力。

1、本合同自双方签字盖章之日起生效。

2、本合同正本一式两份，双方各持一份，每份具有同等法律
效力。

乙方：______________

签约日期：______________

淘宝运营合同能单方面解除吗篇四

乙方：______________

乙方接受甲方的委托，就委托摄，淘宝页面设计影事项，双
方经协商一致，签订本合同。

1、按淘宝商城的标准进行卫浴产品的拍摄，及相关产品的淘
宝页面设计。

2、按淘宝商城的标准进行产品拍摄，图片处理。

3.按淘宝商城的标准进行淘宝首页设计，首页图片设计。

4.整店风格的确定。

1、水槽400元每件，包含该水槽所搭配套餐。

2、水龙头250元每件。

3、其他配件及小件产品150元每件。

4、淘宝首页设计及首页展示所用图片，共计1200元。

5、其他事项按双方商量确定。

1.双方商定拍摄及设计费用按项目结算，拍摄前甲方预付该
项目总费用的50%，当项目完成到80%时，甲方再付30%，到项
目完成，甲方验收合格，付完该项目拍摄及设计费用。

2.日后有新产品需要拍摄和设计，按双方协商解决。

1、乙方需尽快安排时间拍摄及设计出甲方__________（委托
事项）作品初稿。

甲方对拍摄和设计完成的作品享有全部权利。

乙方不得外流甲方委托拍摄及设计的作品。

甲方权利：

1、甲方有权对乙方的拍摄提出建议和思路，并可根据本合同
确定的范围和用途使用委托拍摄的作品。

2、甲方有权对乙方所拍摄的作品提出修改意见；

甲方义务：

1、甲方按照合同约定支付相关费用；

2、甲方有义务提供有关资料给乙方；

3、甲方有义务为乙方拍摄提供便利；

乙方权利：

1、乙方有权要求甲方提供有关资料供乙方拍摄参考；

2、乙方有权要求甲方按照合同约定支付相应款项；

乙方义务：

1、乙方需按照甲方的要求进行作品拍摄及设计。

2、乙方需按照合同约定按时交付拍摄作品。

1、甲方在拍摄作品初稿完成前解除合同，其预付的50%费用
乙方不再退回；甲方在乙方作品初稿完成后终止合同的，应
当支付全额的拍摄费用。

2、乙方如无正当理由提前解除合同，所收取的费用应当全部
退回给甲方。

甲方（盖章）：______________

乙方（盖章）：______________

签约时间：______________

淘宝运营合同能单方面解除吗篇五

甲方： （以下简称甲方）

就甲方委托乙方运营管理淘宝店铺事宜，经双方友好协商，
兹达成以下协议事项：

第一条、委托服务内容：

甲方委托乙方为甲方在淘宝上开展电子商务活动的唯一合法
服务商。由乙方为甲方提供“xx ”在淘宝运营中的店铺风格设
计、店铺策划、店铺营销优化、淘宝活动参与等运营相关托
管服务。

第二条、服务期限：

服务期限： 1 年，自 xx年x 月x日起至 xx年 x月x 日。期间
甲方在未经乙方同意的情况下均不能单独或委托其它第三方
服务商在淘宝上开展相关的电子商务活动。

第三条、合作经营方式及计算方法：

（1）基础服务费用：

第1季度乙方收取甲方基础服务费每月 5000 元托管服务
费(人民币大写 伍千元整 )，一次性缴足一年服务费用送两
个月。

根据第一年度店铺整体运营状况，共同协商基础服务费用，
确定下一年度乙方收取甲方基础服务费的数额。

支付方式：按月支付，甲方在当月（年）初全额支付给乙方
本月（年）度基础服务费。

（2）服务佣金：

每月度乙方收取甲方服务佣金为销售额的 2%;

根据上一月度店铺整体运营状况，协商下一月度乙方收取甲
方服务销售额佣金的比例。支付方式：按月度结算，次月15
日之前支付。

（3）广告推广：

乙方根据店铺进展及销售情况策划推广方案提交给甲方审核，
经甲方通过后方能进行广告推广，费用由甲方承担.

第四条、甲方的责任、权利和义务

（一） 在淘宝买家支付货款的前提下，甲方负责保证足够的
货源，并按要求按时发货；

（二） 甲方需按合同约定支付乙方基础服务费和服务佣金；

（三） 若服务期间内乙方违反“乙方的责任和义务”甲方有
权终止合同。